ponoszonych przez Bank, z kosztami z tytułu opłat i prowizji. Zmiana nie miała wpływu na wynik z tytułu
opłat i prowizji.

b) netowanie przychodów i kosztów z tytułu opłat i prowizji związanych z zarządzaniem flotą – korekta

dotyczy tylko danych skonsolidowanych Grupy

Zgodnie z wymogami MSSF 15 Grupa pomniejszyła koszty z tytułu opłat i prowizji za okres od 1 stycznia do
31 marca 2018 roku o kwotę 2 323 tys. zł, tj. o kwotę przychodów z tytułu opłat i prowizji związanych z
zarządzaniem flotą samochodów leasingowych, które stanowiły zwrot kosztów ponoszonych przez Grupę.
Zmiana nie miała wpływu na wynik z tytułu opłat i prowizji.

Grupa mBanku S.A.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2019 roku  (w tys. zł)

47

Wpływ wprowadzonych zmian na prezentowane w niniejszym sprawozdaniu finansowym dane porównawcze
przedstawiają poniższe zestawienia.

Przekształcenia w skonsolidowanym rachunku zysków i strat Grupy mBanku S.A.

I kwartał

(rok poprzedni)

okres

od 01.03.2018

do 31.03.2018

przed

przekształceniem

Korekty

I kwartał

(rok poprzedni)

okres

od 01.03.2018

do 31.03.2018

po

przekształceniu

Przychody z tytułu odsetek, w tym: 1 053 643 - 1 053 643

Przychody z tytułu odsetek obliczone przy zastosowaniu metody efektywnej stopy

procentowej
897 624 (9 486) 888 138

Przychody o charakterze zbliżonym do odsetek od aktywów finansowych wycenianych

w wartości godziwej przez wynik finansowy
156 019 9 486 165 505

Koszty odsetek (237 219) - (237 219)

Wynik z tytułu odsetek 816 424 - 816 424

Przychody z tytułu opłat i prowizji 429 498 (10 203) 419 295

Koszty z tytułu opłat i prowizji (160 622) 10 203 (150 419)

Wynik z tytułu opłat i prowizji 268 876 - 268 876

Przychody z tytułu dywidend 167 - 167

Wynik na działalności handlowej, w tym: 84 493 - 84 493

 Wynik z pozycji wymiany 71 427 - 71 427

 Zyski lub straty z tytułu aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu 15 903 - 15 903

 Zyski lub straty z tytułu rachunkowości zabezpieczeń (2 837) - (2 837)

Zyski lub straty z tytułu aktywów finansowych nieprzeznaczonych do obrotu

obowiązkowo wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy
(37 303) (1 066) (38 369)

Wynik na aktywach oraz zobowiązaniach finansowych niewycenianych w wartości

godziwej przez wynik finansowy oraz inwestycjach w jednostki zależne i

stowarzyszone, w tym:

4 304 - 4 304

Wynik na dłużnych papierach wartościowych wycenianych w wartości godziwej przez

pozostałe całkowite dochody
4 326 - 4 326

Wynik na inwestycjach w jednostki zależne i stowarzyszone (22) - (22)

Pozostałe przychody operacyjne 268 945 - 268 945

Utrata wartości lub odwrócenie utraty wartości z tytułu aktywów finansowych

niewycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy
(84 471) 3 009 (81 462)

Ogólne koszty administracyjne (535 161) - (535 161)

Amortyzacja (65 832) - (65 832)

Pozostałe koszty operacyjne (62 645) - (62 645)

Wynik działalności operacyjnej 657 797 1 943 659 740

Podatki od pozycji bilansowych Grupy (98 463) - (98 463)

Udział w zyskach (stratach) jednostek wycenianych metodą praw własności 289 - 289

Zysk brutto 559 623 1 943 561 566

Podatek dochodowy (148 632) (360) (148 992)

Zysk netto 410 991 1 583 412 574

Zysk netto przypadający na:

 - akcjonariuszy BRE Banku SA 411 000 1 583 412 583

 - udziały niekontrolujące (9) - (9)

Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł) 9,71 0,04 9,75

Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł) 9,71 0,03 9,74

Grupa mBanku S.A.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2019 roku  (w tys. zł)

48

Przekształcenia w skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów Grupy mBanku S.A.

Przekształcenia w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej Grupy mBanku S.A.

I kwartał

(rok poprzedni)

okres

od 01.01.2018

do 31.03.2018

przed

przekształceniem

Korekty

I kwartał

(rok poprzedni)

okres

od 01.01.2018

do 31.03.2018

po

przekształceniu

Zysk netto 410 991 1 583 412 574

Pozostałe dochody całkowite netto, w tym: 73 677 (1 583) 72 094

Pozycje, które mogą być przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych (netto) 62 - 62

Zabezpieczenia przepływów pieniężnych (netto) 27 454 - 27 454

Dłużne instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez pozostałe

całkowite dochody (netto)
44 218 360 44 578

Pozycje, które nie zostaną przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat

Zmiany wartości godziwej instrumentów kapitałowych wycenianych w wartości

godziwej przez pozostałe całkowite dochody (netto)
1 943 (1 943) -

Dochody całkowite netto, razem 484 668 - 484 668

Dochody całkowite netto, razem przypadające na:

- akcjonariuszy mBanku S.A. 484 677 - 484 677

- udziały niekontrolujące (9) - (9)

AKTYWA

31.03.2018

przed

przekształceniem

Korekty

31.03.2018

po

przekształceniu

Aktywa finansowe nieprzeznaczone do obrotu wyceniane obowiązkowo w wartości

godziwej przez wynik finansowy, w tym:
2 980 118 497 715 3 477 833

Dłużne papiery wartościowe - 47 879 47 879

Kredyty i pożyczki udzielone klientom 2 939 264 449 836 3 389 100

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody 22 924 757 (47 879) 22 876 878

Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie, w tym: 95 224 858 (449 836) 94 775 022

Kredyty i pożyczki udzielone klientom 82 724 119 (449 836) 82 274 283

Pozostałe pozycje aktywów 12 510 483 - 12 510 483

AKTYWA RAZEM 133 640 216 - 133 640 216

K a p i t a ł y

Kapitały własne przypadające na akcjonariuszy mBanku S.A. 14 484 158 - 14 484 158

Kapitał podstawowy 3 564 176 - 3 564 176

Zyski zatrzymane 10 728 812 13 604 10 742 416

- Wynik finansowy z lat ubiegłych 10 317 812 12 021 10 329 833

- Wynik roku bieżącego 411 000 1 583 412 583

Inne pozycje kapitału własnego 191 170 (13 604) 177 566

Udziały niekontrolujące 2 177 - 2 177

K a p i t a ł y  r a z e m 14 486 335 - 14 486 335

ZOBOWIĄZANIA RAZEM 119 153 881 - 119 153 881

ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁY RAZEM 133 640 216 - 133 640 216

Grupa mBanku S.A.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2019 roku  (w tys. zł)

49

Przekształcenia w skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych Grupy mBanku S.A.

za okres

od 01.01.2018

do 31.03.2018

przed

przekształceniem

Korekty

od 01.01.2018

do 31.03.2018

po

przekształceniu

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 5 479 087 - 5 479 087

Zysk przed opodatkowaniem 559 623 1 943 561 566

Korekty: 4 919 464 (1 943) 4 917 521

Zapłacony podatek dochodowy (255 521) - (255 521)

Amortyzacja, w tym amortyzacja środków trwałych oddanych w leasing operacyjny 77 091 - 77 091

(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych z działalności finansowej 43 026 - 43 026

(Zyski) straty z działalności inwestycyjnej (5 727) (1 943) (7 670)

Dywidendy otrzymane (167) - (167)

Przychody odsetkowe (rachunek zysków i strat) (1 053 643) - (1 053 643)

Koszty odsetkowe (rachunek zysków i strat) 237 219 - 237 219

Odsetki otrzymane 1 049 131 - 1 049 131

Odsetki zapłacone (235 990) - (235 990)

Zmiana stanu należności od banków 2 651 335 - 2 651 335

Zmiana stanu aktywów i zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu oraz

pochodnych instrumentów zabezpieczających
(58 227) - (58 227)

Zmiana stanu pożyczek i kredytów udzielonych klientom (1 528 688) - (1 528 688)

Zmiana stanu aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez pozostałe

dochody całkowite
554 315 1 943 556 258

Zmiana stanu papierów wartościowych wycenianych w zamortyzowanym koszcie (285 970) - (285 970)

Zmiana stanu inwestycji w jednostki stowarzyszone (289) - (289)

Zmiana stanu papierów wartościowych nieprzeznaczonych do obrotu wycenianych

obowiązkowo przez wynik finansowy
(57) (1 943) (2 000)

Zmiana stanu pozostałych aktywów 160 090 - 160 090

Zmiana stanu zobowiązań wobec banków (597 957) - (597 957)

Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów 4 071 194 - 4 071 194

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 190 328 - 190 328

Zmiana stanu rezerw 29 492 - 29 492

Zmiana stanu innych zobowiązań (121 521) - (121 521)

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 5 479 087 - 5 479 087

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 328 457 - 328 457

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej (1 416 231) - (1 416 231)

Zmiana stanu środków pieniężnych netto, razem (A+B+C) 4 391 313 - 4 391 313

Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 7 480 - 7 480

Środki pieniężne na początek okresu sprawozdawczego 9 824 260 - 9 824 260

Środki pieniężne na koniec okresu sprawozdawczego 14 223 053 - 14 223 053

Grupa mBanku S.A.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2019 roku  (w tys. zł)

50

Dane jednostkowe Banku

Przekształcenia w rachunku zysków i strat mBanku S.A.

I kwartał

(rok poprzedni)

okres

od 01.03.2018

do 31.03.2018

przed

przekształceniem

Korekty

I kwartał

(rok poprzedni)

okres

od 01.03.2018

do 31.03.2018

po

przekształceniu

Przychody z tytułu odsetek, w tym: 920 975 - 920 975

Przychody z tytułu odsetek obliczone przy zastosowaniu metody efektywnej stopy

procentowej
777 614 (9 486) 768 128

Przychody o charakterze zbliżonym do odsetek od aktywów finansowych wycenianych

w wartości godziwej przez wynik finansowy
143 361 9 486 152 847

Koszty odsetek (201 062) - (201 062)

Wynik z tytułu odsetek 719 913 - 719 913

Przychody z tytułu opłat i prowizji 368 119 (7 880) 360 239

Koszty z tytułu opłat i prowizji (141 898) 7 880 (134 018)

Wynik z tytułu opłat i prowizji 226 221 - 226 221

Przychody z tytułu dywidend 167 - 167

Wynik na działalności handlowej, w tym: 85 729 - 85 729

 Wynik z pozycji wymiany 71 251 - 71 251

 Zyski lub straty z tytułu aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu 15 305 - 15 305

 Zyski lub straty z tytułu rachunkowości zabezpieczeń (827) - (827)

Zyski lub straty z tytułu aktywów finansowych nieprzeznaczonych do obrotu

obowiązkowo wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy
(37 928) (1 066) (38 994)

Wynik na aktywach oraz zobowiązaniach finansowych niewycenianych w wartości

godziwej przez wynik finansowy oraz inwestycjach w jednostki zależne i

stowarzyszone, w tym:

1 752 - 1 752

Wynik na dłużnych papierach wartościowych wycenianych w wartości godziwej przez

pozostałe całkowite dochody
4 189 - 4 189

Wynik na inwestycjach w jednostki zależne i stowarzyszone (22) - (22)

Wynik z tytułu usunięcia z bilansu (2 415) - (2 415)

Pozostałe przychody operacyjne 10 108 - 10 108

Utrata wartości lub odwrócenie utraty wartości z tytułu aktywów finansowych

niewycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy
(76 967) 3 009 (73 958)

Ogólne koszty administracyjne (477 985) - (477 985)

Amortyzacja (59 604) - (59 604)

Pozostałe koszty operacyjne (52 192) - (52 192)

Wynik działalności operacyjnej 339 214 1 943 341 157

Podatki od pozycji bilansowych Grupy (91 928) - (91 928)

Udział w zyskach (stratach) jednostek wycenianych metodą praw własności 252 553 - 252 553

Zysk brutto 499 839 1 943 501 782

Podatek dochodowy (85 607) (360) (85 967)

Zysk netto 414 232 1 583 415 815

Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł) 9,79 0,04 9,83

Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł) 9,78 0,04 9,82

Grupa mBanku S.A.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2019 roku  (w tys. zł)

51

Przekształcenia w sprawozdaniu z całkowitych dochodów mBanku S.A.

Przekształcenia w sprawozdaniu z sytuacji finansowej mBanku S.A.

I kwartał

(rok poprzedni)

okres

od 01.01.2018

do 31.03.2018

przed

przekształceniem

Korekty

I kwartał

(rok poprzedni)

okres

od 01.01.2018

do 31.03.2018

po

przekształceniu

Zysk netto 414 232 1 583 415 815

Pozostałe dochody całkowite netto, w tym: 72 389 (1 583) 70 806

Pozycje, które mogą być przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych (netto) 54 - 54

Zabezpieczenia przepływów pieniężnych (netto) 27 454 - 27 454

Udział w pozostałych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw

własności
1 074 - 1 074

Dłużne instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez pozostałe

całkowite dochody (netto)
41 864 360 42 224

Pozycje, które nie zostaną przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat

Zmiany wartości godziwej instrumentów kapitałowych wycenianych w wartości

godziwej przez pozostałe całkowite dochody (netto)
1 943 (1 943) -

Dochody całkowite netto, razem 486 621 - 486 621

AKTYWA

31.03.2018

przed

przekształceniem

Korekty

31.03.2018

po

przekształceniu

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne

zabezpieczające
4 509 851 (185 297) 4 324 554

Aktywa finansowe nieprzeznaczone do obrotu wyceniane obowiązkowo w wartości

godziwej przez wynik finansowy, w tym:
2 730 042 497 715 3 227 757

Dłużne papiery wartościowe - 47 879 47 879

Kredyty i pożyczki udzielone klientom 2 720 257 449 836 3 170 093

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody 22 248 386 2 565 667 24 814 053

Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie, w tym: 88 365 019 (2 878 085) 85 486 934

Kredyty i pożyczki udzielone klientom 71 536 041 (2 878 085) 68 657 956

Pozostałe pozycje aktywów 9 383 580 - 9 383 580

AKTYWA RAZEM 127 236 878 - 127 236 878

K a p i t a ł y

Kapitał podstawowy 3 564 176 - 3 564 176

Zyski zatrzymane 10 730 075 13 604 10 743 679

- Wynik finansowy z lat ubiegłych 10 315 843 12 021 10 327 864

- Wynik roku bieżącego 414 232 1 583 415 815

Inne pozycje kapitału własnego 190 597 (13 604) 176 993

K a p i t a ł y  r a z e m 14 484 848 - 14 484 848

ZOBOWIĄZANIA RAZEM 112 752 030 - 112 752 030

ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁY RAZEM 127 236 878 - 127 236 878

Grupa mBanku S.A.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2019 roku  (w tys. zł)

52

Przekształcenia w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych mBanku S.A.

Powyżej opisane i zaprezentowane w zestawieniach zmiany danych porównawczych zostały uwzględnione
w niniejszym sprawozdaniu finansowym we wszystkich notach, których te zmiany dotyczyły.

3. Ważniejsze oszacowania i oceny dokonane w związku z zastosowaniem zasad

[…]

istnieją jakiekolwiek dane wskazujące na możliwe do zmierzenia zmniejszenie szacowanych przyszłych
przepływów pieniężnych dotyczących portfela kredytowego. Metodologia i założenia, na podstawie których
określa się szacunkowe kwoty przepływów pieniężnych i okresy, w których one nastąpią, są poddawane
regularnym przeglądom. Gdyby wartość bieżąca szacowanych przepływów pieniężnych (zdyskontowane
odzyski z wpłat własnych z kapitału, zdyskontowane odzyski z odsetek, zdyskontowane odzyski
z zobowiązań pozabilansowych i zdyskontowane odzyski z zabezpieczeń przypadających na należności
bilansowe i pozabilansowe, ważone prawdopodobieństwem realizacji określonych scenariuszy) dla portfela
kredytów, pożyczek, zobowiązań pozabilansowych z rozpoznaną utratą wartości na dzień 31 marca 2019
roku uległa zmianie o +/- 10% to szacowana wielkość oczekiwanej straty kredytowej dla kredytów
i pożyczek, zobowiązań pozabilansowych uległaby odpowiednio zmniejszeniu o 54,5 mln zł, lub zwiększeniu
o 61,1 mln zł. Szacunek ten został przeprowadzony dla portfela kredytów i pożyczek oraz zobowiązań

za okres

od 01.01.2018

do 31.03.2018

przed

przekształceniem

Korekty

od 01.01.2018

do 31.03.2018

po

przekształceniu

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 5 791 663 - 5 791 663

Zysk przed opodatkowaniem 499 839 1 943 501 782

Korekty: 5 291 824 (1 943) 5 289 881

Zapłacony podatek dochodowy (199 956) - (199 956)

Amortyzacja, w tym amortyzacja środków trwałych oddanych w leasing operacyjny 59 604 - 59 604

(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych z działalności finansowej 43 113 - 43 113

(Zyski) straty z działalności inwestycyjnej (256 588) (1 943) (258 531)

Dywidendy otrzymane (167) - (167)

Przychody odsetkowe (rachunek zysków i strat) (920 975) - (920 975)

Koszty odsetkowe (rachunek zysków i strat) 201 062 - 201 062

Odsetki otrzymane 943 789 - 943 789

Odsetki zapłacone (215 033) - (215 033)

Zmiana stanu należności od banków 2 714 355 - 2 714 355

Zmiana stanu aktywów i zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu oraz

pochodnych instrumentów zabezpieczających
(18 075) - (18 075)

Zmiana stanu pożyczek i kredytów udzielonych klientom (1 118 628) - (1 118 628)

Zmiana stanu aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez pozostałe

dochody całkowite
119 559 1 943 121 502

Zmiana stanu papierów wartościowych wycenianych w zamortyzowanym koszcie (169 231) - (169 231)

Zmiana stanu inwestycji w jednostki stowarzyszone (22 819) - (22 819)

Zmiana stanu papierów wartościowych nieprzeznaczonych do obrotu wycenianych

obowiązkowo przez wynik finansowy
111 (1 943) (1 832)

Zmiana stanu pozostałych aktywów 9 146 - 9 146

Zmiana stanu zobowiązań wobec banków 658 366 - 658 366

Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów 3 732 294 - 3 732 294

Zmiana stanu rezerw 29 568 - 29 568

Zmiana stanu innych zobowiązań (297 671) - (297 671)

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 5 791 663 - 5 791 663

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej (87 344) - (87 344)

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej (1 285 122) - (1 285 122)

Zmiana stanu środków pieniężnych netto, razem (A+B+C) 4 419 197 - 4 419 197

Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 7 480 - 7 480

Środki pieniężne na początek okresu sprawozdawczego 9 750 574 - 9 750 574

Środki pieniężne na koniec okresu sprawozdawczego 14 177 251 - 14 177 251

Grupa mBanku S.A.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2019 roku  (w tys. zł)

53

pozabilansowych, w przypadku których utrata wartości rozpoznawana jest w oparciu o indywidualną
analizę przyszłych przepływów pieniężnych z tytułu spłat i odzysków zabezpieczeń - koszyk 3. Zasady
wyznaczania odpisów aktualizujących oraz rezerw z tytułu utraty wartości ekspozycji kredytowych zostały
opisane w Nocie 3.4.6 Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy mBanku S.A. za 2018 rok,
opublikowanego w dniu 27 lutego 2019 roku.

[…]

- CZK 17 983 782 18 249 594 16 831 157

- USD 59 228 60 487 63 089

Kredyty hipoteczne i mieszkaniowe udzielone klientom indywidualnym, w oryginalnych

walutach (główne waluty, w tysiącach jednostek)

Grupa mBanku S.A.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2019 roku  (w tys. zł)

75

Poniższa tabela dotyczy kredytów wycenianych zamortyzowanym kosztem i nie obejmuje kredytów
wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy.

Struktura koncentracji zaangażowania Grupy mBanku

Łączne zaangażowanie Grupy na dzień 31 marca 2019 roku w wyżej wymienione branże (poza osobami
fizycznymi) wynosi 45,97% portfela kredytowego (31 grudnia 2018 roku – 46,28%; 31 marca 2018 roku
– 45,32%).

20. Inwestycje w jednostki stowarzyszone

Na dzień 31 marca 2019 roku i na dzień 31 grudnia 2018 roku Grupa nie posiadała inwestycji w jednostki
stowarzyszone.

Na dzień 31 marca 2018 roku w inwestycjach w jednostki stowarzyszone Grupa wykazała wartość akcji
spółki Archicom Polska S.A. (poprzednio mLocum S.A.)

Wartość brutto

(w tys.zł)

Wartość brutto

(w tys.zł)

Wartość brutto

(w tys.zł)

31.03.2019 31.12.2018 31.03.2018

1. Osoby fizyczne 51 888 146 52,79 50 554 503 53,18 45 978 927 54,02

2. Obsługa rynku nieruchomości 5 886 479 6,00 5 781 986 6,08 6 084 066 7,15

3. Budownictwo 4 913 079 5,00 4 367 250 4,59 4 143 809 4,87

4. Branża finansowa 3 103 384 3,16 3 379 316 3,55 1 232 095 1,45

5. Transport i logistyka 2 842 505 2,89 2 729 735 2,87 2 366 119 2,78

6. Branża spożywcza 2 758 161 2,81 2 854 184 3,00 2 506 402 2,94

7. Metale 2 591 540 2,64 2 512 155 2,64 2 164 670 2,54

8. Motoryzacja 2 137 086 2,17 2 019 772 2,12 2 012 903 2,36

9. Materiały budowlane 2 070 029 2,11 1 897 015 2,00 1 747 665 2,05

10. Chemia i tworzywa 2 037 111 2,07 1 913 025 2,01 1 629 979 1,92

11. Handel hurtowy 1 536 909 1,56 1 362 759 1,43 1 291 757 1,52

12. Drewno, meble i wyroby papiernicze 1 504 342 1,53 1 378 926 1,45 1 372 140 1,61

13. Działalność profesjonalna 1 303 688 1,33 1 216 481 1,28 1 076 798 1,27

14. Leasing i wynajem ruchomości 1 134 105 1,15 1 131 910 1,19 888 533 1,04

15. Paliwa 1 014 225 1,03 1 286 179 1,35 976 724 1,15

16. Informatyka (IT) 1 010 631 1,03 1 024 833 1,08 494 984 0,58

17. Energetyka i ciepłownictwo 965 819 0,98 1 011 767 1,06 865 393 1,02

18. Handel detaliczny 895 101 0,91 835 071 0,88 862 432 1,01

19. Informacja i komunikacja 875 080 0,89 887 843 0,93 722 071 0,85

20. Usługi 825 899 0,84 828 299 0,87 636 109 0,75

21. Tkaniny i odzież 692 425 0,70 518 104 0,55 509 694 0,60

22. Hotele i restauracje 685 611 0,70 614 454 0,65 668 008 0,78

23. Opieka zdrowotna 571 389 0,58 548 103 0,58 477 065 0,56

24. Rolnictwo, Leśnictwo i Rybactwo 553 371 0,56 571 208 0,60 505 132 0,59

25. Pozostała działalność produkcyjna 514 003 0,52 570 565 0,60 487 465 0,57

26. Administracja publiczna 445 851 0,45 490 562 0,52 658 567 0,77

27. Usługi komunalne 443 872 0,45 431 003 0,45 467 189 0,55

28. Media 431 565 0,44 425 252 0,45 451 983 0,53

29. AGD 344 320 0,35 296 758 0,31 298 389 0,35

30. Farmacja 342 933 0,35 342 945 0,36 317 684 0,37

31. Kultura Sport i rozrywka 254 731 0,26 247 010 0,26 223 131 0,26

32. Elektronika 244 423 0,25 284 148 0,30 248 309 0,29

33. Edukacja i ośrodki badawczo-rozwojowe 170 816 0,17 168 568 0,18 125 121 0,15

34. Górnictwo 84 195 0,09 85 445 0,09 75 319 0,09

%%Lp Branże %

Grupa mBanku S.A.

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2019 roku  (w tys. zł)

76

W dniu 2 czerwca 2017 roku mBank S.A. podpisał przedwstępną warunkową umowę sprzedaży akcji
mLocum S.A. na rzecz Archicom S.A. Po spełnieniu warunków zawieszających, w dniu 31 lipca 2017 roku
zbyte zostało 14 120 880 akcji stanowiących 51% udziału w kapitale zakładowym mLocum S.A.

Od dnia 31 lipca 2017 roku posiadane przez Bank udziały w mLocum prezentowane były w sprawozdaniu
z sytuacji finansowej w pozycji „Inwestycje w jednostki stowarzyszone”.